

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ И НАЛОГАМ

РЕШЕНИЕ

10.12.2013 № 33/11

О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края «О назначении руководителя аппарата Законодательного Собрания Пермского края» (вносит депутат Сухих В.А.)

Заслушав сообщение председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О назначении руководителя аппарата Законодательного Собрания Пермского края».

Председатель комитета

Е.Е.Гилязова